

### Калькуляція

на послуги з технічного обслуговування сантехнічного обладнання і мереж в закладах та установах освіти  
Дарницького району м. Києва, за 1 кв. м. в місяць

№ п/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість місяців	Ціна од., грн., без ПДВ	Кількість, м <sup>2</sup>	Сума, грн., без ПДВ
1	приймання та виконання викликів Замовника;	шт.	1	0,002	1	0,002
2	балансування внутрішніх систем ЦО для забезпечення обігріву приміщень температурою не нижче 16°C в період опалювального сезону при стандартизованій температурі теплоносія;	шт.	1	0,010	1	0,010
3	ліквідація пошкоджень в системах ЦО в опалювальний період, в системах ГВП, ХВП та каналізації на протязі року;	шт.	1	0,014	1	0,014
4	заміна пошкоджених ділянок трубопроводів довжиною до 5 п. м. без додаткової оплати;	шт.	1	0,010	1	0,010
5	ремонт та заміна запірної регулюючої арматури трубопроводів та нагрівальних приладів системи ЦО;	шт.	1	0,010	1	0,010
6	ремонт або заміна запірної регулюючої арматури трубопроводів систем ГВП та ХВП в технічних підвалах або технічних поверхах;	шт.	1	0,014	1	0,014
7	ремонт ізоляції трубопроводів до 5-и п. м. в підвалах та на горищах;	шт.	1	0,006	1	0,006
8	ремонт та ревізія вантузів, повітрозбірників і повітровідводників;	шт.	1	0,010	1	0,010
9	огляд систем ЦО, ГВП, ХВП та каналізації по підвалах, технічних підпіллях 1 раз на місяць;	шт.	1	0,006	1	0,006
10	ремонт та заміна запірної арматури бойлерних;	шт.	1	0,010	1	0,010
11	усунення протікання води крізь сальники засувок, фланцеві з'єднання трубопроводів;	шт.	1	0,010	1	0,010
12	підтягування гайок фланцевих з'єднань, засувок і т.д.;	шт.	1	0,010	1	0,010
13	перевірка тепловідводів та абонентських відгалужень в технічних підпіллях в міжопалювальний період;	шт.	1	0,006	1	0,006
14	усунення течі в запірно-регулюючій арматурі абонентських вводів у випадку пошкодження, заміна окремих ділянок теплових та інших мереж;	шт.	1	0,010	1	0,010
15	технічне обслуговування внутрішньої ливневої каналізації;	шт.	1	0,005	1	0,005
16	технічне обслуговування внутрішніх пожежних кранів та пожежних гідрантів;	шт.	1	0,005	1	0,005
17	викачка води з підвальних приміщень;	шт.	1	0,010	1	0,010
18	заміна прокладок, ущільнення каналізаційних систем;	шт.	1	0,007	1	0,007

19	прочистка внутрішніх каналізаційних трубопроводів та зовнішніх мереж, що знаходяться на балансі управління освіти;	шт.	1	0,010	1	0,010
20	ремонт сантехнічного обладнання (питних фонтанчиків, сифонів, змішувачів, кнопок та важелів зливу холодної води, змивних бачків, тощо);	шт.	1	0,005	1	0,005
21	заміна сантехнічного обладнання (сифонів, кнопок, важелів зливу холодної води, змішувачів, гнучкого підведення);	шт.	1	0,013	1	0,013
22	ревізія засувки чавунні фланцеві на умовний тиск 1 МПа (10 кгс/см <sup>2</sup> ) d умовного проходу до 100 мм;	шт.	1	0,013	1	0,013
23	ревізія вентилів, клапанів чавунних муфтових на умовний тиск 1 МПа (10 /см <sup>2</sup> ) d умовного проходу до 50 мм;	шт.	1	0,011	1	0,011
24	заміна вентилів d до 50 мм;	шт.	1	0,009	1	0,009
25	заміна шарових кранів d до 50 мм;	шт.	1	0,005	1	0,005
26	заміна кранів чавунних фланцевих d до 50 мм.	шт.	1	0,005	1	0,005
27	очищення грязьовиків та фільтрів	шт.	1	0,005	1	0,005
28	перевірка цілісності та працездатності манометрів та термометрів.	шт.	1	0,005	1	0,005
29	корегуванню дросельних шайб.	шт.	1	0,004	1	0,004
<b>Всього без ПДВ :</b>						<b>0,24</b>

**Замовник:**



Списовська

**Підрядник:**



С. Бондар

### Калькуляція

на послуги з технічного обслуговування сантехнічного обладнання і мереж в закладах та установах освіти Дарницького району м. Києва, на обслуговування загальної площі (692008,19 м<sup>2</sup>); за 1 місяць

№ п/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість місяців	Ціна од., грн., без ПДВ	Кількість, м <sup>2</sup>	Сума, грн., без ПДВ
1	приймання та виконання викликів Замовника;	шт.	1	0,002	692 008,19	1384,02
2	балансування внутрішніх систем ЦО для забезпечення обігріву приміщень температурою не нижче 16°C в період опалювального сезону при стандартизованій температурі теплоносія;	шт.	1	0,010	692 008,19	6920,08
3	ліквідація пошкоджень в системах ЦО в опалювальний період, в системах ГВП, ХВП та каналізації на протязі року;	шт.	1	0,014	692 008,19	9688,11
4	заміна пошкоджених ділянок трубопроводів довжиною до 5 п. м. без додаткової оплати;	шт.	1	0,010	692 008,19	6920,08
5	ремонт та заміна запірної регулюючої арматури трубопроводів та нагрівальних приладів системи ЦО;	шт.	1	0,010	692 008,19	6920,08
6	ремонт або заміна запірної регулюючої арматури трубопроводів систем ГВП та ХВП в технічних підвалах або технічних поверхах;	шт.	1	0,014	692 008,19	9688,11
7	ремонт ізоляції трубопроводів до 5-и п. м. в підвалах та на горищах;	шт.	1	0,006	692 008,19	4152,05
8	ремонт та ревізія вантузів, повітрозбірників і повітровідводників;	шт.	1	0,010	692 008,19	6920,08
9	огляд систем ЦО, ГВП, ХВП та каналізації по підвалах, технічних підпіллях 1 раз на місяць;	шт.	1	0,006	692 008,19	4152,05
10	ремонт та заміна запірної арматури бойлерних;	шт.	1	0,010	692 008,19	6920,08
11	усунення протікання води крізь сальники засувок, фланцеві з'єднання трубопроводів;	шт.	1	0,010	692 008,19	6920,08
12	підтягування гайок фланцевих з'єднань, засувок і т.д.;	шт.	1	0,010	692 008,19	6920,08
13	перевірка тепловідводів та абонентських відгалужень в технічних підпіллях в міжопалювальний період;	шт.	1	0,006	692 008,19	4152,05
14	усунення течі в запірно-регулюючій арматурі абонентських вводів у випадку пошкодження, заміна окремих ділянок теплових та інших мереж;	шт.	1	0,010	692 008,19	6920,08
15	технічне обслуговування внутрішньої ливневої каналізації;	шт.	1	0,005	692 008,19	3460,04
16	технічне обслуговування внутрішніх пожежних кранів та пожежних гідрантів;	шт.	1	0,005	692 008,19	3460,04
17	викачка води з підвальних приміщень;	шт.	1	0,010	692 008,19	6920,08

18	заміна прокладок, ущільнення каналізаційних систем;	шт.	1	0,007	692 008,19	4844,06
19	прочистка внутрішніх каналізаційних трубопроводів та зовнішніх мереж, що знаходяться на балансі управління освіти;	шт.	1	0,010	692 008,19	6920,08
20	ремонт сантехнічного обладнання (питних фонтанчиків, сифонів, змішувачів, кнопок та важків зливу холодної води, змивних бачків, тощо);	шт.	1	0,005	692 008,19	3460,04
21	заміна сантехнічного обладнання (сифонів, кнопок, важків зливу холодної води, змішувачів, гнучкого підведення);	шт.	1	0,013	692 008,19	8996,11
22	ревізія засувок чавунні фланцеві на умовний тиск 1 МПа ( 10 кгс/см2) d умовного проходу до 100 мм;	шт.	1	0,013	692 008,19	8996,11
23	ревізія вентилів, клапанів чавунних муфтових на умовний тиск 1 МПа ( 10 /см2) d умовного проходу до 50 мм;	шт.	1	0,011	692 008,19	7612,09
24	заміна вентилів d до 50 мм;	шт.	1	0,009	692 008,19	6228,07
25	заміна шарових кранів d д 50 мм;	шт.	1	0,005	692 008,19	3460,04
26	заміна кранів чавунних фланцевих d д 50 мм.	шт.	1	0,005	692 008,19	3460,04
27	очищення грязьовиків та фільтрів	шт.	1	0,005	692 008,19	3460,04
28	перевірка цілісності та працездатності манометрів та термометрів.	шт.	1	0,005	692 008,19	3460,04
29	корегуванню дросельних шайб.	шт.	1	0,004	692 008,19	2768,03
<b>Всього без ПДВ :</b>						<b>166081,97</b>

**Замовник:**



**Підрядник:**



### Калькуляція

на послуги з технічного обслуговування сантехнічного обладнання і мереж в закладах та установах освіти Дарницького району м. Києва, на обслуговування загальної площі (692008,19 м<sup>2</sup>) за 12 місяців

№ п/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість місяців	Ціна од., грн., без ПДВ	Кількість, м <sup>2</sup>	Сума, грн., без ПДВ
1	приймання та виконання викликів Замовника;	шт.	12	0,002	692 008,19	16608,20
2	балансування внутрішніх систем ЦО для забезпечення обігріву приміщень температурою не нижче 16°C в період опалювального сезону при стандартизованій температурі теплоносія;	шт.	12	0,010	692 008,19	83040,98
3	ліквідація пошкоджень в системах ЦО в опалювальний період, в системах ГВП, ХВП та каналізації на протязі року;	шт.	12	0,014	692 008,19	116257,38
4	заміна пошкоджених ділянок трубопроводів довжиною до 5 п. м. без додаткової оплати;	шт.	12	0,010	692 008,19	83040,98
5	ремонт та заміна запірної регулюючої арматури трубопроводів та нагрівальних приладів системи ЦО;	шт.	12	0,010	692 008,19	83040,98
6	ремонт або заміна запірної регулюючої арматури трубопроводів систем ГВП та ХВП в технічних підвалах або технічних поверхах;	шт.	12	0,014	692 008,19	116257,38
7	ремонт ізоляції трубопроводів до 5-и п. м. в підвалах та на горищах;	шт.	12	0,006	692 008,19	49824,59
8	ремонт та ревзія вантузів, повітрозбірників і повітровідводників;	шт.	12	0,010	692 008,19	83040,98
9	огляд систем ЦО, ГВП, ХВП та каналізації по підвалах, технічних підпіллях 1 раз на місяць;	шт.	12	0,006	692 008,19	49824,59
10	ремонт та заміна запірної арматури бойлерних;	шт.	12	0,010	692 008,19	83040,98
11	усунення протікання води крізь сальники засувок, фланцеві з'єднання трубопроводів;	шт.	12	0,010	692 008,19	83040,98
12	підтягування гайок фланцевих з'єднань, засувок і т.д.;	шт.	12	0,010	692 008,19	83040,98
13	перевірка тепловідводів та абонентських відгалужень в технічних підпіллях в міжопалювальний період;	шт.	12	0,006	692 008,19	49824,59
14	усунення течі в запірно-регулюючій арматурі абонентських ввводів у випадку пошкодження, заміна окремих ділянок теплових та інших мереж;	шт.	12	0,010	692 008,19	83040,98
15	технічне обслуговування внутрішньої літнєвої каналізації;	шт.	12	0,005	692 008,19	41520,49
16	технічне обслуговування внутрішніх пожежних кранів та пожежних гідрантів;	шт.	12	0,005	692 008,19	41520,49
17	викичка води з підвальних приміщень;	шт.	12	0,010	692 008,19	83040,98

18	заміна прокладок, ущільнення каналізаційних систем;	шт.	12	0,007	692 008,19	58128,69
19	прочистка внутрішніх каналізаційних трубопроводів та зовнішніх мереж, що знаходяться на балансі управління освіти;	шт.	12	0,010	692 008,19	83040,98
20	ремонт сантехнічного обладнання (питних фонтанчиків, сифонів, змішувачів, кнопок та важелів зливу холодної води, змішувачів бачків, тощо);	шт.	12	0,005	692 008,19	41520,49
21	заміна сантехнічного обладнання (сифонів, кнопок, важелів зливу холодної води, змішувачів, гнучкого підведення);	шт.	12	0,013	692 008,19	107953,28
22	ревізія засувок чавунні фланцеві на умовний тиск 1 МПа ( 10 кгс/см2) d умовного проходу до 100 мм;	шт.	12	0,013	692 008,19	107953,28
23	ревізія вентилів, клапанів чавунних муфтових на умовний тиск 1 МПа ( 10 /см2) d умовного проходу до 50 мм;	шт.	12	0,011	692 008,19	91345,08
24	заміна вентилів d до 50 мм;	шт.	12	0,009	692 008,19	74736,88
25	заміна шарових кранів d до 50 мм;	шт.	12	0,005	692 008,19	41520,49
26	заміна кранів чавунних фланцевих d до 50 мм.	шт.	12	0,005	692 008,19	41520,49
27	очищення грязьовиків та фільтрів	шт.	12	0,005	692 008,19	41520,49
28	перевірка цілісності та працездатності манометрів та термометрів.	шт.	12	0,005	692 008,19	41520,49
29	корегування дросельних шайб.	шт.	12	0,004	692 008,19	33216,44
<b>Всього без ПДВ :</b>						<b>1992983,64</b>

**Замовник:**



С. Списовська

**Підрядник:**



С. Бондар

Перелік послуг з технічного обслуговування сантехнічного обладнання і мереж в закладах та установах освіти Дарницького району м. Києва (внутрішніх систем центрального опалення, холодного та гарячого водопостачання, каналізації):

- приймання та виконання викликів Замовника;
- балансування внутрішніх систем ЦО для забезпечення обігріву приміщень температурою не нижче 16°C в період опалювального сезону при стандартизованій температурі теплоносія;
- ліквідація пошкоджень в системах ЦО в опалювальний період, в системах ГВП, ХВП та каналізації на протязі року;
- заміна пошкоджених ділянок трубопроводів довжиною до 5 п. м. без додаткової оплати;
- ремонт та заміна запірної регулюючої арматури трубопроводів та нагрівальних приладів системи ЦО;
- ремонт або заміна запірної регулюючої арматури трубопроводів систем ГВП та ХВП в технічних підвалах або технічних поверхах;
- ремонт ізоляції трубопроводів до 5-и п. м. в підвалах та на горищах;
- ремонт та ревізія вантузів, повітрозбірників і повітровідводників;
- огляд систем ЦО, ГВП, ХВП та каналізації по підвалах, технічних підпіллях 1 раз на місяць;
- ремонт та заміна запірної арматури бойлерних;
- усунення протікання води крізь сальники засувок, фланцеві з'єднання трубопроводів;
- підтягування гайок фланцевих з'єднань, засувок і т.д.;
- перевірка тепловідводів та абонентських відгалужень в технічних підпіллях в міжопалювальний період;
- усунення течі в запірно-регулюючій арматурі абонентських ввідів у випадку пошкодження, заміна окремих ділянок теплових та інших мереж;
- технічне обслуговування внутрішньої ливневої каналізації;
- технічне обслуговування внутрішніх пожежних кранів та пожежних гідрантів;
- викачка води з підвальних приміщень;
- заміна прокладок, ущільнення каналізаційних систем;
- прочистка внутрішніх каналізаційних трубопроводів та зовнішніх мереж, що знаходяться на балансі управління освіти;
- ремонт сантехнічного обладнання (питних фонтанчиків, сифонів, змішувачів, кнопок та важелів зливу холодної води, змивних бачків, тощо);
- заміна сантехнічного обладнання (сифонів, кнопок, важелів зливу холодної води, змішувачів, гнучкого підведення);
- ревізія засувок чавунні фланцеві на умовний тиск 1 МПа ( 10 кгс/см<sup>2</sup>) d умовного проходу до 100 мм;
- ревізія вентилів, клапанів чавунних муфтових на умовний тиск 1 МПаа 10 /см<sup>2</sup>) d умовного проходу до 50 мм;
- заміна вентилів d до 50 мм;
- заміна шарових кранів d до 50 мм;
- заміна кранів чавунних фланцевих d до 50 мм.
- очищення грязьовиків та фільтрів.
- перевірка цілісності та працездатності манометрів та термометрів.
- корегуванню дросельних шайб.



Списовська Є. І.



Бондар С. М.